4. על רקע האמור, ביום 13.7.2020, הגישה המבקשת תביעה לבית המשפט המחוזי בנצרת למתן פסק דין הצהרתי, במסגרתה התבקש להורות כי היא בעלת מחצית מהזכויות בנכס מכוח הלכת השיתוף הפסיקתית. לטענתה, הגם שעל נישואי המבקשת ויצחק חל חוק יחסי ממון, התשל"ג-1973, הקובע בסעיף 5(א)(1) כי נכס שהיה בבעלות אחד מבני הזוג ערב נישואיהם אינו נכלל במצבת הנכסים המשותפים, בית משפט זה קבע זה מכבר כי ניתן לחרוג מהוראות סעיף זה בהינתן ראיות אובייקטיביות על כוונת השיתוף הספציפית, תנאי אשר לטענתה מתקיים בענייננו.

הפקדת "עירבון" בלשון תקנה 364(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי (להלן: תקטד"א). להבחנה בין ערבות

לעירבון בהקשר בו עסקינן ראו רע"א 9308/08 אלול נ' רביב, פסקאות 7 – 11 (21.4.2009). הבחנה זו תבוטל עם כניסתן לתוקף של תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט – 2018 (להלן: התקנות החדשות). ראו תקנה 96(ג) והגדרת "ערובה" בסעיף 6 לתקנות החדשות):

השיקול הראשון, המעוגן כיום בתקנה 364 לתקסד"א (וראו גם תקנה 96(א) לתקנות החדשות), הוא הבטחת מקור כספי לפיצוי הצד השני מפני הנזק שצפוי להיגרם לו בעקבות מתן הסעד הזמני, אם יתברר בדיעבד כי סעד זה ניתן ללא הצדקה.